
List1

Dražba byt ů MČ Praha 14
Adresa Dispozice Výměra m2 Vyvolávací cena Dražební jistota Začátek dražby Konec dražby

Kardašovská 625/3 - 13 2+kk 32,95 970 400 Kč 120 000 Kč 12. 12. 2015 ve 10:00 14. 12. 2015 v 13:45
Kardašovská 668/7 2+kk 32,74 991 200 Kč 120 000 Kč 12. 12. 2015 ve 10:00 14. 12. 2015 v 14:30
Slévačská 496/7 - 13 2+kk 41,33 1 275 200 Kč 120 000 Kč 12. 12. 2015 ve 10:00 14. 12. 2015 v 15:15
Slévačská 496/7 - 9 2+kk 41,25 1 239 200 Kč 120 000 Kč 12. 12. 2015 ve 10:00 14. 12. 2015 v 16:00
Kardašovská 625/3 - 4 1+1 47,83 1 479 200 Kč 120 000 Kč 12. 12. 2015 ve 10:00 14. 12. 2015 v 16:45
Kpt. Stránského 993/8 3+kk/L 65,06 1 669 600 Kč 120 000 Kč 12. 12. 2015 ve 10:00 14. 12. 2015 v 18:15
Rochovská 769/4 - 5 4+1/L 82,65 2 200 000 Kč 120 000 Kč 12. 12. 2015 ve 10:00 14. 12. 2015 v 19:00
Rochovská 769/4 - 7 4+1/L 82,65 2 112 800 Kč 120 000 Kč 12. 12. 2015 ve 10:0015. 12. 2015 v 14:30
Prohlídky všech byt ů formou otev řených dve ří  26.11. a 8.12.2015 od 13:00 do 15:30.hod

Stránka 1


